

2012-11-14

## O-Ringen återvänder till Sälen

**2016 års upplaga av världens största orienteringsäventyr, O-Ringen, kommer att arrangeras i Sälen. Under onsdagens presskonferens presenterades det att folkfesten på nytt återvänder till Dalarna och Sälen, den här gången med målet att slå deltagarerekord.**

O-Ringen är tillbaka i Dalarna 2016. Efter succéarrangemanget 2008 i Sälen, det näst största arrangemanget genom tiderna med 24 375 deltagare, så kommer alltså O-Ringen tillbaka till Sälen.

- Senaste gången vi var i Sälen fick arrangemanget högst betyg av "alla". Det var många som fascinerades av den unika orienteringen i fjällmiljön med bland annat lift till starten på toppen av Hundfjället under en av etapperna. Det blev succé och det var många som framförde önskemål om att få komma tillbaka till Sälen, berättar O-Ringenchefen Mark Baljeu.

2016 års O-Ringen i Sälen har ställt in sikten högt:

- Det är dags att slå rekordet från Falun 1985 som hade nästan 25 000 deltagare och Sälen har alla de förutsättningar som krävs för att nå dit. Vi siktar på att överträffa 2008 års succéarrangemang och lyckas vi med det finns alla förutsättningar till ett nytt deltagarerekord. Sen vill vi naturligtvis även bjuda på en rekordupplevelse, den här gången med hela fyra fjälletapper, säger Jimmy Birkin en av initiativtagarna till O-Ringen i Sälen.

Efterfrågan på bekvämt boende under rimliga avstånd kan verkligen "Sälenkonceptet" leva upp till.

Bakom O-Ringen i Sälen står ett antal dalaklubbar som samtliga ställer sig positiva till arrangemanget. Även Malung-Sälens kommun och Skistar är positiva.

- Sälen Turism har under ett antal år medvetet jobbat med event och aktiviteter under sommarhalvåret och för oss så blir O-Ringen i Sälen en viktig del i vår fortsatta satsning på barmarkspärioden, berättar Thommy Backner ordförande i Sälen Turism.

- O-Ringen är ett led i utvecklingen av Malung-Sälen som en året runt destination, inte minst då det förväntas locka ett stort antal utländska besökare, förklarar Ingemar Kyhlberg vid Malung-Sälens kommun.

Bokningen av boendet under O-Ringen i Sälen beräknas öppna under hösten 2014.

---

Ser fram mot att åter få deltaga när O-ringen arrangeras i detta område. Har enbart goda minnen från 2008. Jag har varit med alla år från 1978 och tycker att sälen förra gången platsar topp fyra. Bodde i stugbyn vid Högjället och fick många fina bussresor med fin natur att njuta av. Bottnarydsbo. H-70.

Skrevs av Lars Fransson 2012-11-24 kl 22:33

[Anmäl](#)

Inlägg anmält

---

när det gäller vad som är bra och dåligt beror ju helt och hållet på förväntningarna, tycker man orientering är det bästa som finns står man ut med långa bussköer och trånga arenor m m, men vill man ha en normal semester och tycker att det inte är tråkigt att vara på orientering i alla fall har man andra krav, sedan kanske man kan kalla det gnälligt, men oavsett det är det individens upplevelse, den är aldrig fel eller gnällig, min främsta upplevelse sist var när man efter många månaders väntade inte fick någonstans att bo och ringde och frågade om det, fick ett e-brev sent på fredag eftermiddag och ringde omedelbart och frågade om det, vad fick man för svar? Jo, "det är fredag eftermiddag, varför måste du ringa om detta nu", kommentar över

Skrevs av x 2012-11-16 kl 20:06

[Anmäl](#)

---

Kul att läsa för oss som ska arrangera O-Ringen 2013, O-Ringen 2014 och O-Ringen 2015. Kul för oss att läsa att fokus ligger ett antal år framåt i tiden. Är det märkligt att sporten tappar deltagare när övriga breddarrangemang växer så det knakar? Vad pysslar man med på SOFT?

Skrevs av skämt 2012-11-15 kl 22:35

[Anmäl](#)

---

Jag hoppas det finns tillräckligt med arrangörer bara, var ju underbemannat redan förra gången, och nu ska det arrangeras 10mila, jag förstår fortfarande inte varför man inte valde östergötland 2016 och sälen 2017, istället för tvärt om som nu, då ÖOF gått ut med att de senast kan 2016. Att beskedet dröjde har ju inte gjort saken bättre. Inte heller om man hört hur mycket olika hjälp de olika sökande fått från centralt håll. Sälen måste även hitta nya områden, då de kartor som finns är sönder sprungna genom 3+3 och riksläggret, men det är ju det minsta problemet. Boendet hoppas jag på att de fixat bättre än sist. För övrigt tyckte jag personligen 2008 var ett toppen O-ringen och ser framemot att springa där 2016.

Skrevs av Micke 2012-11-15 kl 16:20

[Anmäl](#)

---

Jag vill instämma i "stegets" kommentar nedan. Tycker det är synd att det är gnällspikarna som är först ut att komma till tals... Alla Oringen har väl mer och mindre lyckade inslag. Som jag minns Oringen i Sälen var det en helfestlig vecka med grymt bra och utmanande orientering. Jag åker garanterat dit igen för vem vill missa tidernas största Oringen??? ...kan ta lite kötid här och där, det

får man nästan räkna med när det arrangeras orientering för 25000 deltagare.

*Skrevs av Magnus 2012-11-15 kl 12:29*

[Anmäl](#)

---

Tyckte 2008 var ett av de bästa O-Ringen någonsin. Bodde långt från C-orten (i Tandådalen) men upplevde inga problem med bussningen. BRA kartmaterial har man ju i Sälen-området oxå. Bra att arrangemanget hamnar där igen! Tror det kommer bli bra! Men rekordet kan nog bli svårt att slå, så mycket gnällspikar som det finns!

*Skrevs av Värmlänning 2012-11-15 kl 11:18*

[Anmäl](#)

---

"Efterfrågan på bekvämt boende under rimliga avstånd kan verkligen Sälenkonceptet leva upp till." Förra gången bokade min klubb 12 stugor exakt ett år i förväg. Vi fick inte någon. Flera familjer backade ur, de andra fick fixa själva. Otrevligt bemötande, inte ens en ursäkt. Efter att man gått ut med alla klubbar som inte fick sina bokade stugor, annonserades fortfarande om att det fanns obegränsat med stugor. Vadå lift till start??? Kötiden mycket längre än gängtiden.

*Skrevs av knappast igen 2012-11-14 kl 21:08*

[Anmäl](#)

---

Visst fanns saker som inte var bra, men nu kanske man lärt sig, går att räkna upp mkt som var dåligt, etapp 3-5 var orienteringsmässigt en mkt trevlig upplevelse, är knappast med 2016.

*Skrevs av R. 2012-11-14 kl 20:51*

[Anmäl](#)

---

Gnällspikar.

*Skrevs av Steget 2012-11-14 kl 20:08*

[Anmäl](#)

---

Känner ingen större entusiasm för detta. Tyckte att det förra gången var en allmänt rörig tillställning. Dåligt fungerande bussning små arenor, dyra boenden. Skulle förvåna mycket om man ens kommer närheten av de senaste årens deltagarsiffror. Eller har orienterare dåligt minne?

*Skrevs av jocke 2012-11-14 kl 20:03*

[Anmäl](#)

---

Mark Baljeu, Jimmy Birklin, "ett antal dalaklubbar", Malung-Sälens kommun, Skistar, Thommy Backner och Ingemar Kyhlberg enligt nyheten.

*Skrevs av Olof G 2012-11-14 kl 17:50*

[Anmäl](#)

---

Vilka klubbar är det som är positiva och tänker arrangera detta förutom OKSM?

*Skrevs av Maffe Frost 2012-11-14 kl 17:24*

[Anmäl](#)